

Stulen utombordare återtagen efter polisjakt på E6

Göteborg 2013-12-02

En båtägare i Uddevalla vaknade tidigt en fredagsmorgon den 29 november av att hans redKnows Minifinder GPS-larm SMS:at att hans utombordare på 90 hk flyttats från sin plats.

Polis kontaktades och man följde via mobiltelefoner Minifinderns positioner som förflyttades söderut längs E6 mot Halland. Man visste inte exakt vilket fordon som transporterade utombordaren men kunde med hjälp av positionerna följa färden.

När positionerna kom in i Skåne valde polisen att stänga av motorvägen och hittade då snabbt bilen med utombordaren med hjälp av Minifinderns positioner. Klockan 12.30 var motorn hittad och den misstänkte tjuven gripen.

Ägaren till utombordaren är lycklig och känner att hans investering nu kommit mycket väl användning. - *Utan MiniFinder hade jag hade inte märkt stölden förrän motorn varit alldeles för långt borta, säger han.*

Polisinspektör Thomas Andersson, ansvarig för projektet Båtsamverkan med uppgift att minska antalet båt- och motorstölder i Västra Götaland gör också ett uttalande: - *Tack vare att sådana här lyckade ingripanden lyfts fram ser allt fler båtägare att det finns effektiv hjälp mot stölder, konstaterar Thomas Andersson.*

Denna händelse blev mycket uppmärksam i media.

För mer information, kontakta:

Mattias Olsson
Axttech AB
031-558866

redKnows är ett svenskt varumärke inom larm- och spårssystem, tillhörande Axttech AB. RedKnows MiniFinder GPS-larm/spårsändare är GPS/GSM/GPRS-baserade och larmar till din mobil om det förflyttas eller störs med larmets position markerad på karta. Sirén och externa sensorer ökar inbrottskydd. Larmen är små och lättmonterade och ger ökat skydd för stöldbegärliga båtar, utombordare, maskiner och fordon.

Axttech AB är en etablerad leverantör av GPS-larm och fleet managementsystem i Sverige. Axttech utvecklar och producerar alla produkter i Sverige och säljer dessa under varumärket redKnows.

Mer information på: www.redknows.se

Axttech AB, St Jörgens väg 4, 422 49 Hisings backa, tel 031-558866, info@axtech.se, www.redknows.se